1

平成 29年 2月 22日

各 位

会 社 名 株式会社 イー・カムトゥルー

(コード番号 3693 TOKYO PRO Market)

代表者名 代 表 取 締 役 上田 正巳

問合せ先 管理部開示担当 若山 尚文

T E L 011-271-4761

U R L http://www.e-cometrue.com

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28年 2月 29日に公表いたしました、平成 28年 12月期（平成 28年 1月 1日～平成 28

年 12月 31日）の連結通期業績予想を、最近の業績動向を踏まえ下記のとおり修正いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．連結通期業績予想数値の修正（平成 28年 1月 1日～平成 28年 12月 31日））

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

366

百万円

14

百万円

11

百万円

10

円 銭

14.16

今回修正予想（Ｂ） 331 17 15 12 17.23

増減額（Ｂ-Ａ） △35 3 4 2

増減率（％） △9.6 21.4 36.4 20.0

（ご参考）前期実績

（平成 27年 12月期通期）
319 △3 △10 △11 △17.08

（注）今回修正予想の１株当たり当期純利益については、平成 28 年 12 月期期末の期中平均株式数

721,364株に基いて算出しております。

２．修正の理由

 連結通期業績予想の売上高、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益の各数

値について、売上高についてはその他事業の FC 本部支援事業の未達により前回予想を下回る見込

みですが、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は、SaaS 課金の増加に伴う影

響を織り込み、上方修正いたします。

2

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、潜在的なリス

クや不確実性が含まれております。そのため、様々な要因変化により、実際の業績は記述されている将

来の見通しとは大きく異る結果となる可能性があることをご承知おき下さい。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社イー・カムトゥルー 管理部・窓口担当 若山 E-mail:wakayama@e-cometrue.com